
1/3

19. prosince 2022

Stručná rekapitulace faktů na osvěžení paměti
cz24.news/strucna-rekapitulace-faktu-na-osvezeni-pameti

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

Je zde něco nepravda? Je to dezinformace? Nechť si čtenář ověří sám

a pak si může udělat vlastní rozhodnutí, jak s dějinami naložit.

Nenutíme nikoho, aby tomu věřil.

1989-1991*

Rusko připouští zrušení demarkační linie mezi východním a

západním Německem a rozpouští „Varšavskou smlouvu“, stahuje svá

vojska z východní Evropy a spoléhá na ústní slib Hanse-Dietricha

Genschera (bývalého vicekancléře SRN) a Jamese Bakera (bývalého

ministra zahraničí USA) z února 1990, že bývalí členové „Varšavské

smlouvy“nevstoupí do NATO, tj. že *NEBUDE NATO – rozšířené na

východ*. Američtí vojáci zůstávají umístěni v Německu.

https://cz24.news/strucna-rekapitulace-faktu-na-osvezeni-pameti/
https://cz24.news/strucna-rekapitulace-faktu-na-osvezeni-pameti/?print=pdf
https://t.me/cz24news


2/3

Do roku 2004* vstoupí do NATO téměř všichni členové Varšavské

smlouvy. *Rus zůstává zticha.

* *2001* Putin v německém Bundestagu (plynulou němčinou) nabízí

Západu úzké partnerství, které by překonalo rozpory z minulosti.

Všichni členové Spolkového sněmu nadšeně tleskají, Američan to

zakazuje. Mezi NATO a Ruskem je nárazník s Běloruskem, Ukrajinou

a třemi pobaltskými státy. *Rus zůstává klidný.*

*2004* Pobaltské státy se stávají členy NATO. První porušení

nárazníkové zóny. *Rus zůstává klidný.*

*2014* Západ svrhne ukrajinskou vládu přátelskou Rusku a dosadí

vládu přátelskou USA. (Což nyní přiznali i Američané). Ve stejnou

chvíli začínají USA v čele s H. Bidenem (synem zestárlého a napůl

senilního amerického prezidenta Joe Bidena) infiltrovat na Ukrajinu

Monsanto, Black Water a americké vojenské poradce a nabízejí

perspektivu členství v NATO. Současně se H. Biden pouští do

obchodu s ukrajinským plynem. Došlo k druhému porušení

nárazníkové zóny. *Rus zůstává klidný.*

*2014* Pod tlakem amerického převratu (Rusovéumístili svou

černomořskou flotilu v Sevastopolu na Krymu) došlo k mírovému

obsazení Krymu. Na rozdíl od všech ostatních svědectví nepadl

jediný výstřel, nikdo nebyl zabit. Kromě několika krymských Tatarů s

tímto postupem dodnes souhlasí 90% obyvatel Krymu.

*2014 – 2022* Ukrajina soustavně ostřeluje Luhansk a Doněck s

brigádami Svobodný Azov (uctívači hákového kříže). Zemře mnoho

Rusů, včetně ruských dětí. Ukrajina přestala vyplácet důchody do

těchto oblastí od roku 2014. Kohoutek s penězi je zavřený.

Zásobování těchto oblastí potravinami přebírá výhradně Rusko. *O

tom se německá média nezmiňují.*

*2020* Po vzoru Ukrajiny z roku 2014 se nyní Západ snaží svrhnout

vládu v Bělorusku, což se mu sice nepodařilo, ale byl to již 3. útok na

nárazníkovou zónu mezi NATO a Ruskem *Rus zůstává klidný.*



3/3

*2022* Putin požaduje *poslední* záruku, že se Ukrajina *nestane*

členem NATO a že Doněck a Lugansk si budou moci do značné míry

vládnout samy na území Ukrajiny. *To USA odmítají.* *2022*

Rusové vtrhnou na Ukrajinu. Putin požaduje pro ukončení války: –

záruku neutrality a demilitarizace Ukrajiny, – uznání Doněcké a

Luganské lidové republiky, – uznání Krymu jako ruského území a

denacifikace Ukrajiny. *Spojené státy jsou proti.

* Tak co, stále za všechno může Rusko a Putin !?!?!?! To by mělo vést

k zamyšlení všechny, kdo bezmyšlenkovitě papouškují lži nebo

polopravdy evropských a amerických médií. Tak nějak o tom naše

média nepíší. Asi jsou to utajované skutečnosti.

AUTOR:  Petr Kadavý

ZDROJ

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,

příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji

redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v

žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve

zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.

 

 

https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/970-na-osvezeni-pameti-1989-1991-pravda-a-lez
https://cz24.news/donate/

